[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
30
.
1
0
.2012
№
372
)
ЗАТО Светлый

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Дети городского округа ЗАТО Светлый
Саратовской области» на 2013-2015 годы

В целях создания условий для повышения качества жизни и здоровья детей городского округа ЗАТО Светлый, согласно Национальной образовательной инициативе «Наша новая школа», утвержденной приказом Президента Российской Федерации 04 февраля 2010 г. Пр-271,   Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 ноября              2008 г. № 1662-р, Федеральной целевой программе развития образования на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 07 февраля 2011 г № 61, и с целью реализации приоритетного национального проекта «Образование», руководствуясь                 ст. 5, 61, 70 Устава городского округа ЗАТО Светлый, администрации городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                  Н.В. Воложанинова
image1.png